
※この申込書はチャプター
　へご提出ください。

PDF版

登録を希望されるカテゴリーは、あなたが最も注力している専門分野ですか？

￥50,000 ￥50,000

￥24,000 ￥35,000

￥190,000プログラム利用料 ￥300,000
￥240,000 ￥350,000

￥264,000 ￥385,000

￥50,000
5年

￥85,000

￥800,000
￥850,000

￥935,000

※BNIの登録費およびプログラム利用料は予告なく変更される場合があります。
※BNIの登録費およびプログラム利用料とは別に、チャプター運営費やトレーニング受講費、
その他の費用が追加で必要となります。チャプター運営費の振込先口座は、登録費・プログラム
利用料の振込先口座とは異なります。詳細はチャプターにご確認ください。

※BNIへの加入承認後は、登録費およびプログラム利用料は一切返金されませんのでご了承ください。

□WEBマスター □イベント委員

チャプターで開催されるイベントに参加することはできますか？

□BCP委員会

2024 BNI

私は自分のビジネスの拠点がある都道府県に、より近いチャプターが無いかを BNI ジャパンのウェブサイト（bni.jp）

の「チャプター検索」で確認したうえで、このチャプターに申し込みを行います。


