

新規申込 カテゴリー変更 メンバーシップ名義変更
(変更前名義:)

※この申込書はチャプターへご提出ください。

PART 1 (ハッキリと読みやすい字ですべての項目に回答してください) ※複数のチャプターに加入することはできません。

FAX:

申込日: 20 年 月 日

提供する商品又はサービスの詳細(なるべく具体的に):

チャプター名:

フリガナ 申込者本名: フリガナ ビジネスネーム: (本名とは別に仕事で使用している名前/任意)

会社名又は屋号:

所在地: 〒

電話番号: 市外局番 () ー

携帯電話番号: () ー

Eメールアドレス: (携帯不可)

ウェブサイトアドレス:

登録を希望するカテゴリー:

後援者(スポンサー):
チャプターメンバーから1名

◎メンバーシップ期間を選んでください	<input type="checkbox"/> 1年	<input type="checkbox"/> 2年	<input type="checkbox"/> 5年
登録費(初回のみ)	¥ 50,000	¥ 50,000	¥ 50,000
プログラム利用料	¥ 190,000	¥ 300,000	¥ 800,000
小計	¥ 240,000	¥ 350,000	¥ 850,000
消費税10%	¥ 24,000	¥ 35,000	¥ 85,000
合計金額	¥ 264,000	¥ 385,000	¥ 935,000

※振込手数料は申込者様のご負担でお願いいたします。
※請求書発行は、担当ディレクター・コンサルタントへお問い合わせください。
※BNIの登録費およびプログラム利用料は予告なく変更される場合があります。
※BNIの登録費およびプログラム利用料とは別に、チャプター運営費やトレーニング受講費、その他の費用が追加が必要となります。チャプター運営費の振込先口座は、登録費・プログラム利用料の振込先口座とは異なります。詳細はチャプターにご確認ください。
※BNIへの加入承認後は、登録費およびプログラム利用料は一切返金されませんのでご了承ください。

PART 2 (すべての項目に回答してください)

1. あなたの専門分野・職業での経験ができるだけ具体的に記述してください。

2. あなたの専門分野や職業に関する学歴、免許、資格を記述してください。

PART 4 信用照会先("ビジネス上"の信用照会先を2件挙げてください)

※ご本人への了承を事前に得てください。

1 氏名(フリガナ)
会社名
役職又は肩書
ビジネス上の関係
電話番号: 市外局番

2 氏名(フリガナ)
会社名
役職又は肩書
ビジネス上の関係
電話番号: 市外局番

メンバーシップ委員会使用欄 (申請者は記入しないでください)

担当委員長:
振込控えの内容確認、記載情報の確認と照会先への問合せ: 全て完了

コメント:

 承認 却下(却下の場合は、詳細を記入)

メンバーシップが承認された日 20 年 月 日

申請者に承認が通知された日 20 年 月 日

バイスプレジデントによる承認の署名

初回定例会参加日 20 年 月 日

PART 3 (すべての項目に回答してください)

1. 登録を希望されるカテゴリーは、あなたが最も注力している専門分野ですか? はい いいえ
2. あなたが現在所属している会社にどれくらいの期間お勤めですか? 年 はい いいえ
3. 遅刻、早退をしないでミーティングに参加することができますか? はい いいえ
4. BNIの規定と手続きに従うことができますか? はい いいえ
5. あなたの代わりにミーティングに参加できる代理人を見つけることができますか? はい いいえ
6. 反社会的勢力又は類似的組織、団体、法人、組合等との関わりがないことを誓いますか? はい いいえ
7. チャプターに適正なリファラルを持ち込み、更に、ビジターを同伴する意思を持ち、実際にそうすることが可能ですか? はい いいえ
8. このチャプターにあなたが貢献できると思うことは何ですか?
9. 他のネットワーキングや交流組織、団体、グループに所属していますか? はい いいえ
もし、「はい」であればそれらを列挙してください
10. 全てのメンバーは、チャプターの運営に貢献することが期待されています。次のポジションのうち、あなたがもっとも関心のあるものはどれですか?
 チャプタープレジデント バイスプレジデント 書記兼会計 メンバーシップ委員 ビジターホスト
 エデュケーションコーディネーター マンターコーディネーター BCP委員会 WEBマスター イベント委員
11. これまでにBNIのチャプターメンバーであった経験はありますか? はい いいえ
※「はい」の場合 当時所属していたチャプター名:() 所属期間: 20 年 月 ~ 20 年 月
所属当時のEメールアドレス:()
12. BNIのウェブサイトにプロフィールを掲載してもよろしいですか? はい いいえ
13. いかなるビジネスにおいてもトレーニングが成功の鍵であることを理解し、BNIのメンバーシップから最大限の効果を
得るためにBNIのトレーニングやワークショップに参加します。まずは、加入から(再加入を含む)30日以内に
メンバー・サクセス・プログラム・トレーニングに参加することに同意します。 はい いいえ
14. チャプターで開催されるイベントに参加することはできますか? はい いいえ
15. 私は自分のビジネスの拠点がある都道府県に、より近いチャプターが無いかを BNI ジャパンのウェブサイト (bni.jp) の「チャプター検索」で確認したうえで、このチャプターに申し込みを行います。 はい いいえ
16. 申込条件 bni.jp/ja/app
上記URLのウェブサイトを確認し、以下のすべての事項に同意します。 はい いいえ
・BNIのメンバー規定(倫理規定/一般規定/管理規定/プログラムガイドライン)・BNIの個人情報保護方針・メンバーシップ申込条件
17. 以下の個人情報保護に関する誓約に同意します。

私は、BNIのメンバー活動を通じて得られた個人情報について、個人情報保護法その他の法令、BNIが定める個人情報保護方針及び個人情報の取り扱いに関するガイドラインを順守し取り扱うことを誓います。これらに違反する事実が確認された場合は、BNIが法的措置を含めた対応を検討することに同意します。私は、BNIネットワーキング倫理規定及び個人情報保護に関する誓約を理解し、同意することを誓います。

署名

日付 20 年 月 日

<請求書の発行について>

こちらよりご確認ください。 bni.jp/ja/app

BNIはBNI Global,LLC.が提供するマーケティング・サービスであり、各地域の独立したフランチャイズオーナーによって運営されています。個人データは、BNI Worldwide Development Ltd.、JBNインターナショナル株式会社、並びにチャプターを所管するBNIリージョナルオフィスにより、EU一般データ保護規則(GDPR)に準拠して共同で管理されます。